
PROTOKOL  O  JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE   
 

sepsaný v rámci veřejné zakázky na dodávku automobilu nákladního , valníku N3 ADR 
EX II pro potřeby Policie České republiky, evidované pod č.j. PPR-15543/ČJ - 2012 - 

990640 a uveřejněné na profilu zadavatele https://www.softender.cz/mvcr/ dne 2.8.2012. 

Č.j.: PPR-15543-13/ČJ-2012-990640     Počet listů: 2
          Přílohy:        5/5  
 

Komise jmenovaná vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR, ze 
dne 13. srpna 2012 (dále jen „komise“), jako hodnotící komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek v rámci veřejné zakázky vedené u zadavatele pod č.j. PPR - 15543/ČJ - 2012 - 
990640 se sešla na svém jednání dne 22. srpna 2012 v 9,15 hod. Činnost zahájila komise 
seznámením jejich členů se seznamem doručených nabídek a následně podepsáním 
prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti, která jsou přiložena k tomuto protokolu.  

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Miroslava Ryneše z OVZ PP ČR 
a za místopředsedu Jaroslava Koberu z OVZ PP ČR. 

V rámci zadání byli všichni členové komice seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 
 

Složení komise: 

Předseda:  Miroslav Ryneš z OVZ PP ČR  

Místopředseda:  Jaroslav Kobera z OVZ PP ČR, 

Členové:  Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR, 

 Ing. Pavel Eška z OSM SLZ PP ČR, 

 Petr Mrkvička z OSM SLZ PP ČR. 

Komise pověřená funkcí otevírání obálek s nabídkami (výše uvedeným 
jmenováním), převzala od zadavatele seznam nabídek se třemi nabídkami, které byly 
zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek doručeny. Po této lhůtě nebyla zadavateli doručena 
žádná nabídka. 

 
Předseda komise pověřil místopředsedu vedením jednání.  

Místopředseda komise zahájil v 9,30 hod. otevírání obálek s nabídkami. Otevírání 
obálek se nezúčastnili zástupci uchazečů. 

V rámci otevírání obálek zkontrolovala komise úplnost doručených nabídek dle § 71 
odst. 9 zákona – viz. Protokol o otevírání obálek č.j. PPR-15543-14/ČJ-2012-990640. 

Nabídka č. 1 uchazeče DAF Truck Praha, s.r.o. splnila požadavek na úplnost 
nabídek. 

Nabídka č. 2 uchazeče Mercedes – Benz  Česká republika s.r.o. nesplnila požadavek 
na úplnost nabídek dle § 71 odst. 9. písm. b) zákona. 

Důvod: Návrh smlouvy není podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

Nabídka č. 3 uchazeče KOMERSIA AUTO s.r.o. splnila požadavek na úplnost 
nabídek. 

Komise v rámci otevírání obálek navrhuje zadavateli vyřadit z dalšího hodnocení 
nabídku č. 2 uchazeče Mercedes-Benz Česká republika s.r.o. pro výše uvedené důvody. 

 



 2 

Komise, která byla pověřena i posouzením kvalifikace, pokračovala v jednání 
posouzením kvalifikace dle § 59 zákona viz. protokol o posouzení kvalifikace č.j. PPR-
15543-15/ČJ-2012-990640.  

Nabídka č. 1. uchazeče DAF Truck Praha, s.r.o. splnila kvalifikaci dle § 59 zákona. 
Nabídka č. 3. uchazeče KOMERSIA AUTO s.r.o. splnila kvalifikaci dle § 59 zákona. 

 
Jednání dále pokračovalo posouzením nabídek dle § 76 zákona. 

Nabídka č. 1 uchazeče DAF Trucks Praha s.r.o. splnila dle § 76 zákona zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

Nabídka č. 3 uchazeče KOMERSIA AUTO s.r.o. splnila dle § 76 zákona zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
Komise rovněž posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu předmětu veřejné zakázky a 

stanovila, že nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

Komise v rámci posouzení nenavrhuje zadavateli vyřadit z dalšího hodnocení žádnou 
nabídku. 

Po posouzení nabídek zůstaly jako vyhovující dvě nabídky, z toho důvodu bylo 
provedeno hodnocení  v souladu s § 79 odst. 4) zákona. 

 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma                                                       Nabídková cena včetně 

                                                                                                          DPH 

1 KOMERSIA AUTO, s.r.o., Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4    1 748 640,- 

2 DAF Trucks Praha, s.r.o., Zděbradská 61, 251 01  

Řičany - Jažlovice                                                                          2 009 280,- 

 

Výsledkem jednání hodnotící komise je Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek       
č.j. PPR - 15543 - 16/ČJ - 2012 - 990640, která je součástí obchodního případu č.j. PPR - 
15543/ČJ - 2012 - 990640. 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu s uchazečem 
KOMERSIA AUTO, s.r.o., Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4 IČ 60462710 s celkovou 
nabídkovou cenou 1.748.640,-Kč včetně DPH, což představuje úsporu 251 360,- Kč oproti 
plánované částce. 
 
Předseda:  Miroslav Ryneš z OVZ PP ČR                               …………………………… 

Místopředseda:  Jaroslav Kobera z OVZ PP ČR                              …………………………… 

Členové:  Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR                    …………………………… 

 Ing. Pavel Eška z OSM SLZ PP ČR                     …………………………… 

 Petr Mrkvička z OSM SLZ PP ČR                        …………………………… 


